
Id: KTDCR-XVVJQ-STKWS-YKMXL-GFGFM. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XV/281/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego  

Na podstawie art.263, ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, 
z późn.zm.) - uchwala się, co następuje :  

§ 1. Ustala się:  

1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2011 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego,  

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.  

§ 3. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu województwa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV/281/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 29.12.2011r.
KTÓRE W 2011 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7

1. 150 15095 4340 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 176 062,93         30.06.2012r.
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty niekwalifikowalne

2. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowy drogi wojewódzkiej 495 700,00         30.06.2012r.
Nr 973 Busko Zdrój - Nowy Korczyn na odc. od km 0+039 do 5+495 (Obwodnica
Buska - Zdroju) oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu

3. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 2 007 483,00      30.06.2012r.
Nr 754 Ostrowiec Świętokrzyski - Bałtów - Czekarzewice - gr. województwa świętokrzyskiego 
na odcinku od km 1+912 do km 29+269

4. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 680 535,00         30.06.2012r.
Nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz
z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości
Ćmielów

5. 710 71014 4300 Opracowanie map glebowo-rolniczych w wersji numerycznej dla terenów powiatu 184 131,00         30.06.2012r.
skarżyskiego, opatowskiego, staszowskiego, włoszczowskiego 

6. 710 71014 4300 Opracowanie mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 600 000,00         30.06.2012r.

OGÓŁEM 4 143 911,93 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XV/281/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 29.12.2011r.
KTÓRE W 2011 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 150 15095 4340 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 176 062,93        176 062,93       
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty niekwalifikowalne

2. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowy drogi wojewódzkiej 495 700,00        495 700,00       
Nr 973 Busko Zdrój - Nowy Korczyn na odc. od km 0+039 do 5+495 (Obwodnica
Buska - Zdroju) oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu

3. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 2 007 483,00     2 007 483,00    
Nr 754 Ostrowiec Świętokrzyski - Bałtów - Czekarzewice - gr. województwa świętokrzyskiego 
na odcinku od km 1+912 do km 29+269

4. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 680 535,00        680 535,00       
Nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz
z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości
Ćmielów

5. 700 71014 4300 Opracowanie map glebowo-rolniczych w wersji numerycznej dla terenów powiatu 184 131,00        184 131,00       
skarżyskiego, opatowskiego, staszowskiego, włoszczowskiego 

6. 700 71014 4300 Opracowanie mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 600 000,00        600 000,00       

OGÓŁEM 4 143 911,93     960 193,93       3 183 718,00    

z tego:


